

वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु हजारमा

क्र सं	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	बजेट रकम (रु हजारमा)
८०६६७४०४१०१ नारायण नगरपालिका					
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	3000
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	42000
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	7088
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	600
५	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	4500
६	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	600
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	3550
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	500
९	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	114.232
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	85.768
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	1200
१२	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	9000
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	200
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	2000
१५	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	1300

१ ६	विपन्न नागरिकका घरको छाना मर्मतको लागि पाता खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	500
१ ७	खानेपानी महशुल वक्यौता गत विगत आ व को	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	2000
१ ८	नगर क्षेत्र भित्रको विद्युत महशुल तथा मर्मत सम्भार खर्च	उर्जा	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	700
१ ९	न्यूनतम खानेपानी महशुल	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	1500
२ ०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	350
२ १	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	202
२ २	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	300
२ ३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	3000
२ ४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	2100
२ ५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	800
२ ६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	700
२ ७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
२ ८	मर्मत सम्भार कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
२ ९	व्याकहोलोडर तथा टिप्पर र ट्याक्टर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	2000
३ ०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	2500
३ १	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	2000
३ २	बालबालिकाका लागि खेलकुद सामाग्री मा वि र आ वि का लागि मात्र	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
३ ३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	250

३ ४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	500
३ ५	गत आव को भुक्तानी बांकी योजना तथा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
३ ६	वडा कार्यालय स्वास्थ्य संस्था तथा मा वि हरुमा ई हाजिरी जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
३ ७	कानूनी परामर्श सेवा	कानून तथा न्याय	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
३ ८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	500
३ ९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
४ ०	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	2500
४ १	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	2500
४ २	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25000
४ ३	नगर शिक्षक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	14500
४ ४	विद्यालय कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	4500
४ ५	संघिय अनुदान अंग्रेजी गणित विज्ञान शिक्षक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	1500
४ ६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	50
४ ७	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	500
४ ८	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	200
४ ९	विपदजन्य क्षती न्यूनिकरण जनचेतना तालिम	विपद व्यवस्थापन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	200
५ ०	१००० दिनका आमासंग उप-प्रमुख भेटघाट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	200
५ १	अन्तर पालिका असल अभ्यास आदान प्रदान कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	400

५ २	अन्य संघ संस्थासंग साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
५ ३	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	150
५ ४	क्याम्पस हरियाली कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	130
५ ५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
५ ६	टोल विकास संस्था सवलिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	300
५ ७	टोल विकास संस्थासंग समन्वय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	400
५ ८	नगर प्रहरी तालिम तथा व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	800
५ ९	नारी उत्थान महिला बहुउद्देश्यीय संस्था क्षमता विकास सहकारी शिक्षा	सहकारी	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	200
६ ०	पशु स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	200
६ १	मदन आश्रित प्रतिष्ठान पुस्तकालय अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	200
६ २	मालपोत कार्यालयको जग्गा वर्गिकरण डिजिटलाइजेशन कार्य	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	300
६ ३	राजश्व उप शाखा सन्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
६ ४	सरस्वती वृद्धाश्रम जेष्ठ नागरिकलाई खाजा खर्च वडा नं ८	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	100
६ ५	स्वास्थ्य संस्थाहरु संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
६ ६	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	50

६ ७	सहकर्मी समाज साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	4000
६ ८	सामुदायिक भवन व्यवस्थापन खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	50
६ ९	सि एम सि संग साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	570
७ ०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	900
७ १	पदाधिकारी दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	600
७ २	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	350
७ ३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	1100
७ ४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	400
७ ५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	1000
७ ६	एकल पुरुष तथा यौनिक अल्पसंख्यक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	800
७ ७	आर्थिक सहायता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	700
७ ८	छोरी खाता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	500
७ ९	विपद व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	1500
८ ०	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	2000
८ १	कलेलचोकर लोहोरे प्रहरी बिट घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
८ २	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	400
८ ३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500

८ ४	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	100
८ ५	नगरपालिका संघको भवन निर्माण अनुदान सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
८ ६	निर्माणाधिन वडा कार्यालय १ २ ४ र ११ क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	1500
८ ७	पत्रकार महासंघको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
८ ८	भाइब्रेटिङ्ग रोलर मेशिन खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	2000
८ ९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	700
९ ०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	1000
९ १	प्रदेश समपूरक योजना साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	662.4293
९ २	प्रदेश समपूरक योजना साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	9115
९ ३	महावु सडकको खुर्सांनीबारी भैसेखोर खण्ड सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	5613.706
९ ४	महावु सडकको खुर्सांनीबारी भैसेखोर खण्ड सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	1668
९ ५	संघीय समपूरक योजना साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	7000
९ ६	सडक बोर्ड साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	2500
९ ७	सोत विसुना सडक मर्मत ना न पा ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
९ ८	तर्ताङ्ग दौजहा खोल्सा सिंचाई ना न पा ८	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	200
९ ९	धाराखेत सिंचाई पोखरी निर्माण विजौरा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	100
१ ० ०	सिद्ध कुवा खानेपानी तथा सिंचाई ना न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	100
१ ० १	डिपिङ्ग ट्याङ्क निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100

१ ० २	पाहाडा धारा निर्माण ना न पा २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	50
१ ० ३	पिपला खोला कुवा निर्माण तथा पाइप खरिद ना न पा २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ० ४	सिम खानेपानी आयोजना ना न पा १ कुइकाना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	150
१ ० ५	हेल्भेटास साझेदारी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	3000
१ ० ६	टुंडिखेल शौचालय तथा धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
१ ० ७	अन्य संघ संस्थासंग साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	1500
१ ० ८	जनजागृती आ वि भवन प्लास्टर तथा रंगरोगन ना न पा ३	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	300
१ ० ९	डोप्का डाँडा खोरिया ७ नं बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	100
१ १ ०	त्रिवेणी स्वास्थ्य चौकी अपुरो भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
१ १ १	देउती थान मन्दिर सिङ्गि मर्मत ना न पा ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	100
१ १ २	देउती स्थान मन्दिर निर्माण ना न पा ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	200
१ १ ३	देउती स्थान मन्दिरको प्रतिकालय निर्माण ना न पा ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	200

१ १ ४	दोविल्ला प्रतिकक्षालयको छाना निर्माण वडा नं १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	200
१ १ ५	दौडाबारी खोला नाली निर्माण भगवती बुढाको घरनिर ना न पा ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	150
१ १ ६	नुनदिने चौर बरपिपल प्रतिकक्षालय निर्माण ना न पा ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	200
१ १ ७	ना न पा ४ को खोपकेन्द्र छाना निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
१ १ ८	प्युसे पहिरो नियन्त्रण ना न पा ३	वातावरण तथा जलवायु	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	200
१ १ ९	प्रतिकक्षालय भवन ना न पा ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	200
१ २ ०	भुतेश्वर महादेव मन्दिर परिसर फिल्ड निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	60
१ २ १	मुखियाटोल जाने बाटो ना न पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	100
१ २ २	वन समितिको शौचालय निर्माण ना न पा ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	100
१ २ ३	विनिखोला लामासिंह तटबन्धन	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ २ ४	सतगुरु प्राथना प्रतिकक्षालय निर्माण वडा नं ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	100
१ २ ५	सत्यवचन सतसंग भवन निर्माण ना न पा ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	300

१ २ ६	पुरानो स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत ना न पा २	स्वास्थ्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
१ २ ७	रत्नवहादुर विश्वकर्मा प्रतिष्ठान भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
१ २ ८	खम्ब कुसाडा सडक मर्मत ना न पा २	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	100
१ २ ९	गोतामे मष्ट मन्दिर मर्मत ना न पा ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	100

८०६६७४०४१०६ कृषि शाखा

१ ३ ०	कृषि तथा माटो ल्याब संग सम्बन्धित प्राविधिक उपकरण खरिद	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	60
१ ३ १	आइ पि एम कृषक पाठशाला	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	120
१ ३ २	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
१ ३ ३	कृतिदेवल सहकारीका कृषकहरुलाई विउ विजन वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
१ ३ ४	कृषि विकास समिति तथा अन्य समिति बैठक गोष्ठी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ३ ५	कृषि संग सम्बन्धित विभिन्न दिवसहरु	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
१ ३ ६	नतिजा तथा उत्पादन प्रदर्शन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ३ ७	बाली उपचार शिविर	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100

१ ३ ८	मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेती प्रवर्द्धन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	250
१ ३ ९	मौसमी तथा बेमौसमी प्याज उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ४ ०	शाखा सन्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
१ ४ १	संरक्षित संरचना (प्लास्टिक घर) व्यवस्थापन सम्बन्धी तीन दिने कृषक स्तरिय तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
८०६६७४०४१०७ पशुपंक्षी विकास शाखा					
१ ४ २	कृत्रिम गर्भाधान सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
१ ४ ३	घाँस खरिद हिउँदे र वर्षे	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ४ ४	डिस्पेन्सरी व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	60
१ ४ ५	पशुपंक्षी महामारी रोग नियन्त्रण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	150
१ ४ ६	रेविज रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
१ ४ ७	लिक्विड नाइट्रोजन कन्टेनर व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ४ ८	शाखा व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ४ ९	पशु उपचार तथा औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	400

८०६६७४०४१०८ स्वास्थ्य शाखा					
१ ५ ०	गर्भवती महिलासंग नगर उपप्रमुख भेटघाट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
१ ५ १	ज्येष्ठ नागरिकसँग नगर प्रमुख भेटघाट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
१ ५ २	स्वास्थ्य शाखाको लक्षित कार्यक्रमहरु	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
८०६६७४०४१०९ महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक शाखा					
१ ५ ३	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण समन्वय समितिको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ५ ४	महिला नेतृत्व तथा क्षमता विकास सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ५ ५	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध सम विकास (श्रीमान् श्रीमति, सासु बुहारी) अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ५ ६	विभिन्न दिवसिय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
१ ५ ७	शाखा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
१ ५ ८	सामाजिक कुरीति, कुसंस्कार तथा मनोसामाजिक समस्या सम्बन्धी किशोर किशोरी र अभिभावक विच अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
८०६६७४०४११० शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा					
१ ५ ९	प्र अ बैठक भत्ता	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
१ ६ ०	स्थानीय पाठ्य पुस्तक निर्माण तथा छपाई	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	1000

१ ६ १	खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	400
१ ६ २	शिक्षा शाखाको लक्षित कार्यक्रमहरू	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
८०६६७४०४१११ आर्थिक तथा सामाजिक विकास शाखा					
१ ६ ३	जेसी अडिट	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
१ ६ ४	मेला पर्व दिवशिय कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
१ ६ ५	शाखा सन्चालन तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
८०६६७४०४११४ वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन शाखा					
१ ६ ६	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन शाखाको कार्यक्रमहरू	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	50
८०६६७४०४११५ न्यायीक इकाई					
१ ६ ७	न्यायिक समितिको बैठक	कानून तथा न्याय	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
१ ६ ८	घरेलु तथा सामाजिक हिंसा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
१ ६ ९	मेलमिलाप कर्ताहरूको अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ७ ०	वडा स्तरीय न्यायीक प्रणाली सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	160
१ ७ १	शाखा व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
८०६६७४०४११६ आयुर्वेद औषधालय					

१ ७ २	आयुर्वेद औषधालय संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ७ ३	आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	900
८०६६७४०४११७ सूचना तथा अभिलेख व्यवस्थापन शाखा					
१ ७ ४	पन्जिकरण शाखा सन्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	50
१ ७ ५	सार्वजनिक सुनुवाइ	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
१ ७ ६	पन्जिकरण शाखाको डिभाइस खरिद	तथ्यांक प्रणाली	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
८०६६७४०४२०१ नारायण नगरपालिकावडा नं.१					
१ ७ ७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
१ ७ ८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
१ ७ ९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
१ ८ ०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
१ ८ १	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	8
१ ८ २	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
१ ८ ३	भगवति टोल दलित बस्ती ढिक्री छानो तथा घेरवार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50

१ ८ ४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	99
१ ८ ५	ना.न.पा. १ का विभिन्न सार्वजनिक स्थानमा इन्टरनेट जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
१ ८ ६	अपाङ्ग सञ्चालन व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
१ ८ ७	आरोग्य केन्द्र सन्चालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
१ ८ ८	इलेक्ट्रोनिक इन्डक्सन चूलो साझेदारी	बिज्ञान तथा प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ८ ९	दाहसंस्कारको लागि दाउरा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	75
१ ९ ०	नारायण नगरपालिका वडा नं. १ का विद्यालयहरूका विपन्न तथा दलित बालबालिकाका लागि पोशाक तथा शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
१ ९ १	नारायण नगरपालिका वडा नं. १ वासिका लागि आँखा सल्लेक्रिया नेपाल रेडक्रससँग साझेदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
१ ९ २	नारायण मन्दिर व्यवस्थापन तथा संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
१ ९ ३	विभिन्न संघ संस्था, कृषि, उद्यम, महिला समूह, विकास निर्माण तथा वडा कार्यालय सामाग्री खरिद साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	185
१ ९ ४	स्थानीय लोक संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50

१ ९ ५	स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
१ ९ ६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	65
१ ९ ७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	98
१ ९ ८	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
१ ९ ९	वडा नं. १ भित्रका कुवा, धारा तथा मुहान संरक्षण निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
२ ० ०	ना.न.पा. १ बजारक्षेत्र भित्र खुल्ला व्यामशाला निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	500
२ ० १	नारायण नगरपालिका वडा नं. १ का बाटाहरु सोरसार तथा नयाँ बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
८०६६७४०४२०२ नारायण नगरपालिका वडा नं. २					
२० २	खडक प्राथमिक विद्यालय कोलटाकुरा पोशाक वितरण	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
२० ३	जनता प्रा वि कुसंडा पोशाक खरिद	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२० ४	मा वि कोटथाप्ला पोशाक व्यवस्थापन	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
२० ५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	5
२० ६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	20
२० ७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
२० ८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
२० ९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	8

२१ ०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
२१ १	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	80
२१ २	कृतिदेवल सहकारी संस्था सि सि क्यामेरा जडान	सहकारी	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२१ ३	माल्ली सल्लेरी वन कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
२१ ४	४ वटा तरकारी समूह साझेदारी कृतिदेवल सहकारी संस्था	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२१ ५	उत्कृष्ट शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
२१ ६	कक्षा ८ देखि १० सम्म अतिरिक्त कक्षा संचालन कोटथाप्ला	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	75
२१ ७	कोटथाप्ला मन्दिर पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
२१ ८	तिज विशेष कार्यक्रम कोटथाप्ला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
२१ ९	दलित उत्थान कार्यक्रम छुवाछुत विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
२२ ०	दाहासंस्कारका लागि दाउरा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	70
२२ १	पाल तथा पाइप खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२२ २	बाल उत्थान कार्यक्रम तथा असहाय बाल कार्यक्रमका लागि शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
२२ ३	मा वि कोटथाप्ला कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	130
२२ ४	वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
२२ ५	विद्यालय विपद व्यवस्थापन कोष मा वि कोटथाप्ला	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	10
२२ ६	विद्यालयमा शैक्षिक प्रदर्शन तथा अभिभावक शिक्षा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25

२२ ७	विभिन्न आयोजना साझेदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
२२ ८	स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
२२ ९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
२३ ०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	130
२३ १	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	110
२३ २	मल्ल टोल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
२३ ३	ल्यापटप खरिद कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२३ ४	कटुजेनी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
२३ ५	पुलेनि सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
२३ ६	मग्राहा धारा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
२३ ७	वडा भरीको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
२३ ८	सल्लेरी मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	57

८०६६७४०४२०३ नारायण नगरपालिकावडा नं.३

२ ३ ९	जनजागृति नि मा वि पोशाक खरिद	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ४ ०	ने रा मा वि कालीमाटी पोशाक खरिद	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२ ४ १	पञ्चदेवल आ वि पोशाक खरिद	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ४ २	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	18

२ ४ ३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
२ ४ ४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
२ ४ ५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
२ ४ ६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
२ ४ ७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
२ ४ ८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	100
२ ४ ९	तामाखानी आ वि कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ५ ०	प्रहरी विट इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
२ ५ १	बेलासपुर आयुर्वेदीक औषाधि खरिद तथा कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ५ २	बेलासपुर स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ५ ३	अपाङ्गमैत्री कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ५ ४	दाहासंस्कारका लागि दाउरा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	70

२ ५ ५	बेलासपुर स्वास्थ्य चौकी अन्तगत किशोर किशोरीमैत्री कक्षा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२ ५ ६	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ५ ७	विद्युतिय चुलो साझेदारी	बिज्ञान तथा प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
२ ५ ८	विपन्न वर्गका बालबालिकाहरु लाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ५ ९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	52
२ ६ ०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	80
२ ६ १	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ६ २	पशुसेवा कार्यालय कालिमाटि औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ६ ३	सिस्ने खोला सिंचाई पाइप	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
२ ६ ४	पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२ ६ ५	साडखोला दमाईटोल झाल्सेतिदु सहारे पानी धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ६ ६	पल्लो कालिमाटी ढल व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200

२ ६ ७	प्युसे कृषि सडक पहिरो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
२ ६ ८	वडाभरीका मोटरबाटो ससफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	250
८०६६७४०४२०४ नारायण नगरपालिकावडा नं.४					
२ ६ ९	वडा नं ४ का विद्यालय विद्यार्थीहरुलाई पोशाक वितरण	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
२ ७ ०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
२ ७ १	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
२ ७ २	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
२ ७ ३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
२ ७ ४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	45
२ ७ ५	आधारभुत स्वास्थ्य चौकी स्रोत व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
२ ७ ६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	130
२ ७ ७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
२ ७ ८	देवलकाँडा स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20

२ ७ ९	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
२ ८ ०	कुकुरलाई रेविज विरुद्धको सुई	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
२ ८ १	कक्षा ९ देखि १२ सम्मको विपन्न बालबालिकाको शैक्षिक सुधारको लागि अध्यक्ष कार्यक्रम एभरेष्ट क्लव पावर ४ वाई परियोजनासँग साझेदारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ८ २	दाहासंस्कारका लागि दाउरा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ८ ३	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
२ ८ ४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
२ ८ ५	वडाभरीको जेष्ठ नागरिकलाई आयुर्वेद औषधि वितरणको लागि वेलासपुर आयुर्वेद औषधालय सँग साझेदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ८ ६	विद्युतिय चुलो वितरणको लागि साझेदारी	विज्ञान तथा प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ८ ७	विभिन्न मेला पर्व दिवश	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	10
२ ८ ८	स्थानीय दलित समुदायमा आरन पंखा साझेदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ८ ९	स्वयंसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30

२ ९ ०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	70
२ ९ १	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	75
२ ९ २	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	125
२ ९ ३	खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
२ ९ ४	रातापानी बाहुनटोल खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२ ९ ५	खालडाँडा लेखबारी जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२ ९ ६	फलेखोला खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
२ ९ ७	मस्टाथान वरपिपल चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
२ ९ ८	वडाभरीका सम्पूर्ण मोटरबाटो ससफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
८०६६७४०४२०५ नारायण नगरपालिकावडा नं.५					
२ ९ ९	त्रिवेणि स्वास्थ्य बर्थिङ्ग महिला कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
३ ० ०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	20
३ ० १	पानी तथा बिजुली नवदुर्गा आवि धिता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15

३०२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
३०३	खेलकुद मैदान निर्माण गाइखुरे	युवा तथा खेलकुद	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
३०४	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	10
३०५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
३०६	अस्थायी प्रहरी विट ना न पा ५ कलेलचोक सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
३०७	त्रिवेणि स्वास्थ्य चौकी एम्बुलेन्स मर्मत	स्वास्थ्य	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
३०८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
३०९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
३१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	100
३११	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
३१२	करार सेवा शुल्क नवदुर्गा आवि शिक्षक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
३१३	एभरेष्ट क्लव Power AY परियोजना उद्यमिहरुलाई व्यवसाय	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30

३१४	दिवाखाजा तथा पोशाक पंचकोशी आ वि गाईखुरे	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	10
३१५	दिवाखाजा तथा पोशाक नवदुर्गा आ वि धिता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३१६	महिला स्वयंसेविकालाई यातायात खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	14
३१७	वर्षे मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
३१८	सि एम सि नेपाल विरामिहरुलाई यातायात खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
३१९	वेलास्पुर आयुर्वेद जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	35
३२०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
३२१	७० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरुलाई चियानास्ता खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
३२२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	100
३२३	वालक्लव शैक्षिक सामाग्री खरिद	शिक्षा	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	10
३२४	श्रीस्थान सा ब स दाउरा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
३२५	क र ख वर्गका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको बलाङ्केट वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	16

२५	डिप्लोमा तह सिभिल इन्जिनियरिङ्ग कक्षा छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
२६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
२७	सालघारी देखि सुनार टोल मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२८	बाल सिंहको घर नजिक सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
२९	राउटे डाँडाखेत सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
३०	शेर बुढाको घर नजिक सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३१	सन्तके सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३२	सिंचाईका लागि पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
३३	भैसेखोर खानेपानी धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
३४	खाल्टी देखि पहलसिंह बस्नेतको घरसम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
३५	प्रतिक्षालय निर्माण घट्टेखोला	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
३६	प्रतिक्षालय निर्माण विनि दोभान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150

३३ ३३ ८	वडा भरीको बाटोहरु सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
८०६६७४०४२०६ नारायण नगरपालिकावडा नं.६					
३३ ३३ ९	जेष्ठ नागरिक तिर्थयात्रा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
३३ ४ ०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	25
३३ ४ १	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	25
३३ ४ २	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
३३ ४ ३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
३३ ४ ४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	20
३३ ४ ५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
३३ ४ ६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	125
३३ ४ ७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	12
३३ ४ ८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	60
३३ ४ ९	दाहासंस्कार लागि दाउरा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	70

३५०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
३५१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिको घरको टिनको छानाका लागि पाता वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	57
३५२	अभिभावक शिक्षा कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३५३	धुव्रतारा एफ एमको सहकार्यमा संचार जागरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
३५४	नेपाली सेना कांडाचौरलाइ हिल ट्याङ्क तथा अन्य सामग्री वितरण	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
३५५	नयाँगाउँ ढीकी जाँतो निर्माण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३५६	बिजौरा टोलका ६७ घरमा पानी महशुल मिनाह	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३५७	महिला स्वयंसेविकालाई यातायात खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३५८	युवा/संस्कृति लक्षित कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	118
३५९	वडाको आर्थिक सामाजिक विवरण संकलन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३६०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	100
३६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	72

२५	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक विविध खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	8
२६	रेडक्रस मा वि पोशाक वितरण	शिक्षा	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
२७	रेडक्रस मा वि छात्रवृत्ति पावर ४ वाई परियोजना सँग साझेदारी	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	48
२८	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
२९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	35
३०	सत्यवचन ईश्वरी मार्ग विविध पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३१	भुतेश्वर महादेव मन्दिर धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	35
३२	सान्नाउला ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
३३	सिमाराधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
३४	वडा भरीको बाटोहरु सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
८०६६७४०४२०७ नारायण नगरपालिकावडा नं.७					
३५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	15
३६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	20

३७ ४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
३७ ५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
३७ ६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
३७ ७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
३७ ८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	100
३७ ९	दाहासंस्कारका लागि दाउरा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	70
३८ ०	अपाङ्ग भएका व्यक्तिको सिप विकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
३८ १	किमुगाँउ पन्चेबाजा व्यवस्थापन पान्तोला	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
३८ २	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
३८ ३	जनसहयोग प्रावि कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
३८ ४	वसन्त मा वि १ देखि ५ कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
३८ ५	भैरव आ वि कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40

३५ ८ ६	भैरव सांस्कृतिक मन्च व्यवस्थापन बिजौरा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
३६ ८ ७	महिला स्वयंसेविकालाई यातायात खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३७ ८ ८	वडा कार्यालय हल व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३८ ८ ९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	20
३९ ९ ०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	115
३९ ९ १	एभरेष्ट क्लव सँग छात्रवृत्ती साझेदारी	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	60
३९ ९ २	प्रकोप व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
३९ ९ ३	आर्मिक्याम्पमा सिसि क्यामारा मर्मत	शासन प्रणाली	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
३९ ९ ४	कलर प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३९ ९ ५	गौतमटोल मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
३९ ९ ६	भण्डारी टोल देखि कर्मिकान्छोको घर सम्म मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
३९ ९ ७	मोटर बाटो सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300

३ ९ ८	भिन्निखोला जाने मोटर बाटोमा जालि भने कार्य निर्माण बेतेनि	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	60
३ ९ ९	टाटेसिंचाई पोखरि मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
४ ० ०	गौदाबारी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ ० १	चुनखानी धारा निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
४ ० २	चौसिलमा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ ० ३	पल्लो डाँडाखोरीया खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ ० ४	थापाटोल मन्दिर निर्माण जार्जखोला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
८०६६७४०४२०८ नारायण नगरपालिकावडा नं.८					
४ ० ५	सरस्वती वृद्धाश्रम जेष्ठ नागरिकलाइ दिवा खाजा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ ० ६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
४ ० ७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	20
४ ० ८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	45
४ ० ९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	40

४ १ ०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	5
४ १ १	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
४ १ २	नव निर्मित वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	130
४ १ ३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	85
४ १ ४	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	5
४ १ ५	नागरिक आरोग्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
४ १ ६	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
४ १ ७	असल अभिभावक कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ १ ८	एभरेष्ट क्लबको पावर परियोजना संग साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
४ १ ९	कालभैरव मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
४ २ ०	दाहसंस्कारका (श्रीस्थान र कोटिला) लागि दाउरा सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	60
४ २ १	बसन्तमाला पन्चेबाजा संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50

४ २ २	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाका लागि यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
४ २ ३	वडाका अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
४ २ ४	वडामा रहेका युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ २ ५	सुत्केरी भेटघाट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
४ २ ६	सरस्वती प्रा वि तर्ताङ्ग विधालय व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	65
४ २ ७	सिमलडाँडा ढिकी जातो निर्माण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
४ २ ८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	80
४ २ ९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	60
४ ३ ०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
४ ३ १	नाउली खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ ३ २	सिमडा पैराखोला खानेपानी चेम्बर निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
४ ३ ३	सिमडा पौवाली टोल खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30

४ ३ ४	ढकाने टोल हरिमाया वि क को घर नजिक पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
४ ३ ५	ढकाने टोलमा खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
४ ३ ६	मसनाथ मन्दिर सिमडा प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
४ ३ ७	वडा भित्रका सबै मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	300
४ ३ ८	विन्ध्यावासिनि मन्दिर घेरावार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ ३ ९	सत्य बचन परम ईश्वरीय मार्ग दर्शन सामाजिक संस्थामा टूस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४ ४ ०	सरस्वती सामुदायिक युवा वन समितिको शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50

८०६६७४०४२०९ नारायण नगरपालिकावडा नं.९

४४ १	विद्यार्थीहरुलाई पोशाक खरिद	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
४४ २	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	20
४४ ३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	60
४४ ४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
४४ ५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
४४ ६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	7
४४ ७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	38
४४ ८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	80

४४ ९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
४५ ०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिको क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४५ १	कार्यालय व्यवस्थापन तथा रंगरोगन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	70
४५ २	छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
४५ ३	जनजाति क्षमता विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४५ ४	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
४५ ५	दलित क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४५ ६	दाहसंस्कारको लागि दाउरा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
४५ ७	पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४५ ८	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४५ ९	बिउविजन खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४६ ०	महिला क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४६ १	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४६ २	संघ संस्था साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	125
४६ ३	स्वास्थ्य चौकी तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
४६ ४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	90
४६ ५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	25

४६ ६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
४६ ७	नयाँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
४६ ८	खानेपानी बास्कोट घेरावार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50
४६ ९	बाटो सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	180
४७ ०	रत्न प्रतिष्ठान व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
४७ १	साँडु विद्यालय घेरावार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15

८०६६७४०४२१० नारायण नगरपालिकावडा नं.१०

४७ २	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
४७ ३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	42
४७ ४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
४७ ५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	50
४७ ६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
४७ ७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	90
४७ ८	युवाहरुका लागि खेलकुद सामग्री खरिद	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
४७ ९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	10
४८ ०	प्रहरी विट भैसेखोर कार्यालय व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
४८ १	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
४८ २	हिमालय मा वि व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
४८ ३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सिपमूलक आयआर्जन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
४८ ४	आरन व्यवस्थापन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20

४८ ५	एकल महिलाको लागि सिपमूलक आयआर्जन तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
४८ ६	कृषि उद्यमीहरुको लागि विउविजन वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	35
४८ ७	जनप्रतिनिधि कर्मचारी अन्तरपालिका भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	90
४८ ८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
४८ ९	विभिन्न संघ संस्था सँग साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
४९ ०	सत्य वचन भवनको पाता खरिद ओखरवास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
४९ १	सामुदायिक वनमा वृक्षारोपण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
४९ २	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	45
४९ ३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	93
४९ ४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	85
४९ ५	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	100
४९ ६	कालिका मन्दिर निर्माण ओखरवास	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
४९ ७	खापरमष्ट मन्दिर निर्माण छान्ना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150
४९ ८	छप्रेलटोल कालिकाथान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
४९ ९	तौलिया खापरथान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
५० ०	दुधेसिलो मन्दिर निर्माण ओखरवास	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
५० १	धाराखोला कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
५० २	ना न पा १० वडा भरिको बाटो सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	200
५० ३	माझगाउँ मष्टाथान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	150

८०६६७४०४२११ नारायण नगरपालिकावडा नं.११

५० ४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	5
५० ५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	40
५० ६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	45
५० ७	वाइक मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	45
५० ८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	30
५० ९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	5
५१ ०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	35
५१ १	जुफियाँ गाउँघर क्लिनिक शौचालय मर्मत	स्वास्थ्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
५१ २	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	115
५१ ३	रैनादेवि आ वि काँडा खेलकुद सामग्री खरिद	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	10
५१ ४	रैनादेवि आ वि टाटामाखु शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
५१ ५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	5
५१ ६	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
५१ ७	जुफियाँ आ वि इन्टरनेट जडान	शिक्षा	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	25
५१ ८	अपाङ्गता बालबालिकालाई क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
५१ ९	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	20
५२ ०	महिला संजाल तथा नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	15
५२ १	रेडक्रस सोसाइटी अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	5
५२ २	वडा स्तरिय बाल क्लव क्षमता विकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	10
५२ ३	विउविजन खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100

५२४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	60
५२५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	60
५२६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	145
५२७	वडा कार्यालय ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	115
५२८	बाजकटीया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	225
५२९	भल्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	100
५३०	खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	145
५३१	काँडा हिलिया इस्नाथान मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
५३२	जुफियाँ इस्नाथान प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	40
५३३	धर्मावलम्बिहरुका लागि प्राथना फिल्ड निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	30
५३४	भोटागौरा खालाटाकुरा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	130
५३५	राइली त्रिपानी प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	80
५३६	रामगगन आ वि थालि घेरावार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	70
५३७	वर्षे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	280
५३८	वडा कार्यालय रंगरोगन तथा फर्निचिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	85

८०६६७४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

५३९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	115100
५४०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	36200

५४ १	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	28700
५४ २	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	20
५४ ३	करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	10
५४ ४	गरिबसँग विधेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	10
५४ ५	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	10
५४ ६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	1099
५४ ७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	7349
५४ ८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	2219
५४ ९	करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	5
५५ ०	गरिबसँग विधेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	10
५५ १	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	100
५५ २	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	3029

५५ ३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	453
५५ ४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	914
५५ ५	उद्यम विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	854
५५ ६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	345
५५ ७	गरिबसँग विधेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	195
५५ ८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	1387
५५ ९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	9355
५६ ०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	2791
५६ १	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	335
५६ २	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	255
५६ ३	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	610
५६ ४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	249

	रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)				
५६ ५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	231
५६ ६	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	499
५६ ७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	717
५६ ८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	107
५६ ९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	217
५७ ०	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्धमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	200
५७ १	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	100
५७ २	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	35
५७ ३	आ.व. २०८२/८३ मा सुन्तलाजात फलफूल बालीको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1200

५७ ४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	95
५७ ५	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	530
५७ ६	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	100
५७ ७	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	174
५७ ८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	600
५७ ९	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	100
५८ ०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	50
५८ १	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	205
५८ २	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	55
५८ ३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	100
५८ ४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	100
५८ ५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	185

५८ ६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	70
५८ ७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	336
५८ ८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, आप्रवासी स्रोत केन्द्र रहेको स्थानीय तह, रोजगार सेवा केन्द्र, आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र व्यवस्थापन समिति र नेपाल प्रहरीबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	40
५८ ९	जिल्लातहमा जिल्ला प्रहरी र प्रहरी चौकीका इन्चार्जहरू लक्षित सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	58
५९ ०	जिल्लातहमा वैदेशिक रोजगारी विषयवस्तु सम्बन्धमा सञ्चार माध्यम परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	26
५९ १	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	300
५९ २	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	182
५९ ३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	100
५९ ४	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	50
५९ ५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	610
५९ ६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	965
५९ ७	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	300

५९ ८	भेडा स्रोत केन्द्र कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	500
५९ ९	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	460
६० ०	मकै बीउ उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	800
६० १	मध्य पहाडी मकै वाली प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	700
६० २	महामरिजन्य रोगहरुको रोकथाम, अनुसन्धान र नियन्त्रण कार्यको लागि द्रुत प्रतिकार्य टोली (Rapid Response Team) अभिमुखीकरण र स्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थामा RRT परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	275
६० ३	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	25
६० ४	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	50
६० ५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1782
६० ६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	25
६० ७	विद्यालय स्वास्थ्य तथा नर्सिङ्ग सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	4218
६० ८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	278
६० ९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1862

६९०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	562
६९१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	25
६९२	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1400
६९३	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1446
६९४	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	20
६९५	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	72
६९६	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, निर्वाचित वडा जनप्रतिनिधि, मेलमिलापकर्ताहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	54
६९७	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	20
६९८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपङ्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	862

६१९	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	42
६२०	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	700
६२१	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	150
६२२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	140
६२३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	113
६२४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1240
६२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	375
६२६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	186
६२७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	90
६२८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1272
६२९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	384

६३०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	190
६३१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	359
६३२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	724
६३३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	2399
६३४	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1400
६३५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	3186
६३६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	476
६३७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	962
६३८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	327
६३९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	2188

६४०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	660
६४१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	4134
६४२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	1248
६४३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	618
६४४	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1040
६४५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	326
६४६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	99
६४७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	49
६४८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	345
६४९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1143
६५०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	171
६५१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	1487

६५२	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	6900
६५३	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	1000
६५४	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	2100
६५५	घट्टेखोला सेरा झो.पु., नारायण नगरपालिका, दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	600
६५६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दैलेख जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत नारायण नगरपालिका- १७६ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	2000
८०६६७४०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)					
६५७	दलित बस्ती खानेपानी तथा पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम वडा नं. १ देखि ११	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	6800
८०६६७४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)					
६५८	नारायण न.पा. ६ वडा कार्यालय-थामसैना देखि देवलकाँडा शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सम्म सडक स्तरोन्नति ना.न.पा. ६,४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	7500
८०६६७४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
६५९	स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	732

६६०	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ शहरी स्वास्थ्य बर्थिङ्ग सेन्टर सुधार- देवलकांडा सा.स्वा इ नारायण ४ दैलेख	स्वास्थ्य	२२३१९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	300
६६१	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोशेली कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	660
६६२	नेपाल परिवार नियोजन शाखा दैलेख भवन निर्माण नारायण १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६६३	बाल हेल्प लाइन डेस्क भवन तथा शौचालय निर्माण नारायण नपा दैलेख	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1000
६६४	श्री जगत जङ्ग स्मृति भवन निर्माण वडा ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	3000
६६५	विपन्न दलित नागरिकलाइ इलेक्ट्रिकल चुलो वितरण कार्यक्रम वडा नं.६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६६६	कलेलचोक डौडेबारी हुँदै सातमुला सडक स्तरोन्नती ४ र ५ दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1000
६६७	घुम्ने खोला बेदखोला पैराठा अटुरी सडक स्तरोन्नती नारायण ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६६८	सुवाखोला धारखोला ठकुरीटोल सुवाखोला सडक स्तरोन्नती ना न पा २ दैलेख	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1000
६६९	२ नं वडाभरी सिंचाइ तथा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण ४ वटा नारायण नगरपालिका वडा नं. २ दैलेख	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७०	ज्यामुने सिंचाइ कुलो निर्माण आयोजना नारायण नगरपालिका वडा नं. ३ दैलेख	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७१	जार्जखोलामा सिंचाइ पोखरी निर्माण नारायण नगरपालिका वडा नं. ७ दैलेख	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७२	ढाडखोला देखी पनेरी खोलासम्म सिंचाइ कुलो निर्माण नारायण नगरपालिका वडा नं. १० दैलेख	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500

६७३	फलेखोला देखी मार्सीखेतसम्म सिंचाइकुलो निर्माण नारायण नगरपालिका वडा नं. ४ दैलेख	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७४	विपन्न दलित बस्ती खानेपानी योजना डाडाँगाउ ना न पा १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७५	सुविगैरा सन्तके चिसापानी खोला भैसीखोर तल्लोधारा साउनेपानी खानेपानी तथा सिंचाइ आयोजना नारायण नगरपालिका वडा नं. ५ दैलेख	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७६	साँडु जुगेपानी बासकोट सिंचाइ खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना नारायण नगरपालिका वडा नं. ९ दैलेख	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७७	जगन्नाथ महावै मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा घेरावार नारायण न पा ६ दैलेख	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७८	रानीधारा जलाधार संरक्षण तथा पार्क निर्माण योजना नारायण नगरपालिका वडा नं. १ दैलेख	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६७९	सामुहिक बेमौसमी मौसमी व्यवसायिक तरकारी खेतीका लागि पोली हाउस निर्माण नारायण नगरपालिका वडा नं. ६ दैलेख	कृषि	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६८०	सामुहिक बेमौसमी मौसमी व्यवसायिक तरकारी खेतीका लागि पोली हाउस निर्माण नारायण नगरपालिका वडा नं. ८ दैलेख	कृषि	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
६८१	सामुहिक राइली त्रिपानी आलु पकेट क्षेत्र घेरावार योजना निर्माण नारायण नगरपालिका वडा नं. ११ दैलेख	कृषि	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	1500
८०६६७४०४५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)					
६८२	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	3000
८०६६७४०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)					
६८३	जिल्ला अस्पताल चरिपाटा ज्यामिरे खोला हुँदै सिमडा धरमसाला सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	5200
६८४	मालपोत चोक देखि १ नं. वडा कार्यालय हुँदै गणेशचोकसम्म मुख्य सडक सहायक सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	5000
कुल जम्मा					580731

यस नगरपालिकासंग सहकार्य गरिरहेका विकास साझेदारहरु तथा गैह्र सरकारी संस्थहरुको विवरण -

यस नगरपालिकासंग सहकार्य गरिरहेका विकास साभेदारहरु तथा गैह्र सरकारी संस्थाहरुको विवरण
२०८२/०८३

क्र.स	संस्थाको नाम	कार्यक्रमको विवरण	प्रस्तावित बजेट रकम	थप जानकारी
UN Agencies				
१	UNICEF	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	मागको आधारमा आर्थिक तथा प्राविधिक सहयोग	नगरपालिका र विभिन्न गै.स.स.हरु मार्फत
२	UNWOMEN	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	प्राविधिक सहयोग	विभिन्न गै.स.स.हरु मार्फत
३	ILO	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	प्राविधिक सहयोग	निजि क्षेत्रहरुसंगको सहकार्यमा
४	UNFPA	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	प्राविधिक सहयोग	विभिन्न गै.स.स.हरु मार्फत
अन्य विकास साभेदारहरु तथा सम्वद्ध संस्थाहरु				
५	European Union TA	सार्वजनिक वित्त व्यवस्थापन, राजश्व परामर्श तथा जेसी निति कार्यान्वयनको क्षेत्रमा प्राविधिक सहयोग	परामर्शदाता टोलीबाट प्राविधिक सहयोग	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रममा PFM TA को सहायता
गैह्र सरकारी संस्थाहरु तथा सहायता गर्ने सम्वद्ध संस्थाहरु				
६	एभरेष्ट क्लव दैलेख	POWER 4 AY परियोजना	२९३०५५०	किशोर ,किशोरी तथा यूवाहरुको जिवनस्तरमा सुधार
७		पहुँच परियोजना	३५००००	सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम
८		सिडा सडकल्प परियोजना	४२९८००	वालक्लव, वालवालिका सम्वन्धि
९		वान हार्ट वर्ल्डवाइड	४९८९५४१	स्थानीय सरकारको साभेदारीमा मातृ तथा नवजात शिशु स्वास्थ्य सेवा सुदृढिकरण परियोजना
१०	स्याक नेपाल	SESP परियोजना	२५०७९३३	गुणस्तरीय सिकाईका लागि विधालय शिक्षा क्षेत्र योजना तथा बजेट निर्माणमा स्थानीय सरकारको क्षमता अभिवृद्धि

११		Community Care Project	११३३५५०	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम
१२	आवाज संस्था	सकारात्मक लैङ्गिक मापदण्डहरूको प्रवर्द्धन, लैङ्गिक हिंसाको रोकथाम र यसका सेवाहरूमा पहुच वृद्धि	२४७७२५८	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम
१३	सोसेक नेपाल	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	६५६८७५७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशिकरण र रुपान्तरण
१४		नेपालमा दिगो यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य र अधिकार (SRHR) परियोजना	८७५०००	यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य, जलवायु अनुकूलन, लैङ्गिक हिंसा, लैङ्गिक समानता तथा महिला सशक्तीकरणको कार्य
१५		हातेमालो हाम्रो आवाज हाम्रो सहभागिता परियोजना	२७४९०००	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको लागि
१६		सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	१८६६६७७	समुदायस्तरमा सामाजिक व्यवहारमा परिवर्तन
१७		वालिका शसक्तिकरण परियोजना	१३९०००	वालिका सशक्तिकरण
१८	सि.एम.सि नेपाल	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	५५६७०४०	लैंगिक हिंसा प्रभावितलाई स्वास्थ्य तथा मनोसामाजिक सहयोग
१९	कोशिश नेपाल	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	४९६५००	नेपालको शासन र विकास प्रक्रियामा अपांगता अधिकार र समावेशीकरणलाई प्रवर्द्धन गर्न क्षमता विकास सहयोग
२०	ओरेक नेपाल	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	१५४०००	रुपान्तरणका लागि संगसंगै
२१	शिक्षाका लागी राष्ट्रिय अभियान	शिक्षामा नागरिक समाजको सहभागिता परियोजना	७००००	वालिका तथा समावेशी शिक्षा संजाल मार्फत कार्यक्रम
२२	TPO Nepal	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	१२२०९७६	Community Based Psychosocial Support to Children, Adolescents, caregivers and Vulnerable, Population
२३	सहकर्मी समाज कोहलपुर	टोल विकास संस्था सशक्तिकरण कार्यक्रम	१८५३९६४	स्थानीय सुशासन सुधारका लागि टोल विकास संस्था सक्तिकरण कार्यक्रम
२४	महिला सशक्तिकरण मंच	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	६७५०००	लैंगिक उत्तरदायि न्यायको वाटो कार्यक्रम
२५	आसमान नेपाल	सशक्त महिला समृद्ध नेपाल (EWPN) कार्यक्रम	५०००००	महिलाहरूको आर्थिक सशक्तिकरणमा जोड

२६	एसएनभि नेपाल	विधुतीय चूलो प्रर्वद्धन कार्यक्रम	१००००००	घर घरमा विधुतिय चुलो कायक्रम
२७	दैलेख नेत्रहिन संघ	RISE, Rights, Inclusion, Stengthening, Empowerment	२१७३००४	दृष्टि सम्बन्धि अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि जिविकोपार्जन कार्यक्रम